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Lue tämä käyttöopas ennen tämän tuotteen käyttämistä.

Käyttöopasta kannattaa säilyttää paikassa, josta sen löytää tarvittaessa 
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Johdanto

Tärkeä huomautus

 Tämän käyttöoppaan sisältöä ja tuotteen teknisiä tietoja voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta.

 Brother pidättää oikeuden tehdä ilman ennakkoilmoitusta muutoksia käyttöoppaaseen sisältyviin teknisiin 
tietoihin ja materiaaleihin, eikä se ole vastuussa mistään vahingoista (mukaan lukien satunnaiset 
vahingot), jotka aiheutuvat oppaiden ohjeiden mukaan toimimisesta, mukaan lukien muun muassa 
julkaisuun liittyvät typografiset tai muut virheet.

 Ennen kuin käytät tulostinta ja verkkoon liitettävää teholähdettä, lue turvallisuus- ja käyttötiedot kaikista 
mukana toimitetuista käyttöoppaista.

 Piirroksissa esitetty tulostin voi olla erilainen kuin tulostimesi.

 Käytä verkkoon liitettävää teholähdettä vain sellaisten tulostimien kanssa, joiden laiteohjelmiston versio 
on 1.20 tai uudempi.

Tässä oppaassa käytetyt symbolit

Tässä oppaassa käytetään seuraavia symboleita:

Tärkeitä turvallisuusohjeita

HUOMIO
Brother ei ole vastuussa millekään laitteille aiheutuneista vaurioista, jotka aiheutuvat tämän laitteen 
virheellisestä asentamisesta johonkin virtalähteeseen.

Tärkeää
• Verkkoon liitettävä teholähde pitää asentaa turvallisesti. Sitä EI SAA KOSKAAN asentaa paikkaan, jossa 

se voi koskea ajoneuvon kuljettajaan tai matkustajaan.

• ÄLÄ käytä tulostinta ajamisen aikana, sillä muuten seurauksena voi olla omaisuus- tai henkilövahinko.

• Varmista, että virtajohdot on liitetty oikein, ennen kuin kytket virran. Väärin liitetyt virtajohdot voivat 
aiheuttaa vakavan loukkaantumisen ja vaurioita.

HUOMIO
Ohjeiden ja varoitusten noudattamatta jättäminen voi johtaa pieniin tai keskisuuriin 
henkilövahinkoihin.

Vältä henkilövahingot noudattamalla näitä ohjeita.

Tärkeää Ilmaisee tiedot tai ohjeet, joita on noudatettava. Niiden huomiotta jättämisestä voi 
aiheutua vahingoittuminen tai toiminnon epäonnistuminen.

Huomautus Ilmaisee huomautuksia, joiden tiedot tai ohjeet auttavat ymmärtämään laitteen 
toimintaa paremmin ja käyttämään tuotetta tehokkaammin.
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a Avaa tulostimen akkulokeron kansi ja vedä se ulos.

b Työnnä valeakkua paikalleen, kunnes se lukittuu.

1 Valeakku

Huomautus
ÄLÄ hukkaa akkulokeron kantta, sillä se pitää kiinnittää takaisin myöhemmin.

c Liitä muuntajan liitosjohto (2) ja valeakun (3) virtajohto yhteen niin, että ne lukittuvat toisiinsa.

1 Muuntaja

2 Liitosjohto (lähtö)

3 Virtajohto (tulo)

Huomautus
Pistokkeet ovat suuntaispistokkeita, ja ne voidaan liittää vain yhteen suuntaan. ÄLÄ yritä tehdä liitäntää 
väkisin.
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Liitä verkkoon liitettävä teholähde ajoneuvon 12 V:n tasavirtaliitäntään (tupakansytyttimeen tai vastaavaan).

a Liitä tupakansytyttimen sovitin tai pelkän johdon sisältävä liitin ajoneuvon 12 V:n tasavirtavirtaliitäntään.

1 Tupakansytyttimen sovitin 

2 Pelkän johdon sisältävä liitin

Huomautus
Jos pelkän johdon sisältävä liitin liitetään, noudata hyviä johdotuskäytäntöjä ja liitä se ajoneuvon 
sulakelohkon sulakkeella varustettuun liitäntäkohtaan. Positiivinen johto (punainen johto) sisältää 
sulakkeenpitimen.

b Tarkista, että virtasovittimen merkkivalo palaa vihreänä.

1 Merkkivalo

Huomautus
Jos merkkivalo palaa punaisena: 

a) Irrota tulostin virransyötöstä.

b) Sammuta ajoneuvon virransyöttö. 

c) Liitä tulostin takaisin virransyöttöön. 

Jos merkkivalo palaa edelleen punaisena, ota yhteys paikalliseen Brother-jälleenmyyjään.

Verkkoon liitettävän teholähteen 
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Ajoneuvon 12 V:n 
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c Kytke virta tulostimeen. Liitäntäkuvake näkyy tulostimen nestekidenäytössä, kun verkkoon liitettävä 
teholähde on liitetty.

d Lisää tulostimeen oikeanlaista tulostusmateriaalia.

e Paina tulostimen syöttöpainiketta, jotta voit tarkistaa, että tulostin on liitetty kunnolla ja että 
tulostusmateriaali on kunnolla paikallaan.

Huomautus
Tulostimella voi tulostaa vain silloin, kun ajoneuvon virransyöttö on kytketty päälle.
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